3% NATIONAAL PAASTORNOOI
Eendracht Elene Grotenberge

Woensdag 21 Maart:

14u00: U12: PTO O.VL. - Zulte Waregem (4ploegen)
16u00: U13: PTO O.VL. - Zulte Waregem (4ploegen)

Zaterdag 31 Maart:

Vanaf 8u30 Nationaal U15 tornooi (12 ploegen)

Zondag 1 April:
Vanaf 9u30 wedstrijden U12, U13, U14 & U15
Dikkelvenne - Olsa Brakel

Maandag 2 April:
Vanaf 8u30 Nationaal U1l tornooi (16 ploegen)
Vanaf 14u00 Nationaal U12 tornooi (16 ploegen)

Eendracht Elene Grotenberge
Stamnummer: 03861

Terreinen: Gentse Steenweg 119
9620 ZOTTEGEM - GROTENBERGE
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1. Woord van de voorzitter:

Het is een grote eer om als provinciale familieclub voor de 3% keer een “"Nationaal
Paastornooi” voor U11/U12 en U15 te mogen organiseren. Wij zijn dan ook enorm trots om op
ons tornooi alweer tal van Jupiler Pro League ploegen te mogen ontvangen.

Ons even voorstellen:

Eendracht Elene en Eendracht Grotenberge sloegen in 2013 de handen in elkaar en besloten
om vanaf het seizoen 2014-2015 als fusieclub e starten. E. Grotenberge stond reeds jaren in
de streek bekend om zijn goede jeugdwerking en E. Elene kon buigen op een uitstekende
organisatie. Dat de fusie meer dan geslaagd is, kan iedereen beamen.

Na de kampioenstitel in 2% provinciale tijdens ons eerste seizoen kon onze A-ploeg zijn
ambities bevestigen en zowel in het tweede en derde seizoen een eindrondeticket in de wacht
slepen. Beetje bij beetje mogen we beginnen dromen van 3% amateurklasse.

Met ruim 360 actieve voetballers floreert onze club als nooit tevoren.

Vorig jaar behaalden we eveneens onze 2 sterren Double Pass, zodat we dit seizoen
provinciaal jeugdvoetbal kunnen aanbieden.

Met de opstart van een damesploeg werd onze club ook weer een stuk je completer.

Onze accommodatie werd verder op punt gesteld met een nieuwe led verlichting rondom de
terreinen en ons tweede kunstgrasveld is een feit. Zodra de plannen en de nodige
vergunningen in orde zijn beginnen we aan de bouw van een gloednieuw kleedkamer complex

zodat we jullie de komende jaren nog beter kunnen ontvangen.

Kortom wij zijn een fiere provincieclub die dankzij onze sponsors en onze vele vrijwilligers
aan een stevige opmars bezig is.

Dit Paastornooi moet samen met ons Nationaal voorbereidingstornooi een nieuw tfopevenement
worden, het moet onze fusieclub nog steviger op de kaart zetten.

Het spreekt voor zich dat wij onze uiterste best gaan doen om het naar jullie zin te maken.
Alvast bedankt voor jullie deelname en iedereen veel succes gewenst,

Koen Mons
Voorzitter EEG



2. PROGRAMMA.:

Woensdag 21 Maart:

14000 U12 PJO O.VL. - Zulte Waregem (4 ploegen)
16u00 U13 PJO O.VL. - Zulte Waregem (4 ploegen)

Zaterdag 31 Maart:

Nationaal U15 tornooi: (12 ploegen)
SV Zulte Waregem, KSC Lokeren, KSK Lierse, KMSK Deinze,
Beerschot-Wilrijk, FCV Dender, Waasland Beveren, Eendracht Aalst,
Lommel SK, St Truiden VV, KVK Westhoek, OH Leuven.

Zondag 1 April:
Vanaf 9u30: Vriendschappelijke wedstrijden:
U12, U13, U14 & U15: KSC Dikkelvenne - K. Olsa Brakel

Maandag 2 April:

Nationaal U1l tornooi: (16 ploegen)
SV Zulte Waregem, Waasland-Beveren, Eendracht Aalst, Olsa Brakel,

Jong Lede, Dessel Sport, Beerschot-Wilrijk, KVK Westhoek, KSK Ronse,

KM Torhout, OH Leuven, KVK Ninove, FCV Dender, KFC Zwarte Leeuw,
SK Londerzeel en Elene Grotenberge.

Nationaal U12 tornooi: (16 ploegen)
SV Zulte Waregem (2), KVK Westhoek (2), Waasland-Beveren,
Olsa Brakel, OH Leuven , Eendracht Aalst, Jong Lede, Dessel Sport,
Beerschot-Wilrijk, KSK Ronse, KM Torhout, FCV Dender, SK Londerzeel
en Elene Grotenberge.




3. ROUTEBESCHRIJVING:

Elene en Grotenberge zijn deelgemeenten van Zottegem. Deze stad ligt in de Vlaamse
Ardennen en situeert zich fussen Aalst, Geraardsbergen en Oudenaarde.
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Zottegemis het makkelijkst te bereiken via de E40 autosnelweg.
Komende uit de richting van BRUSSEL:
- U neemt op de E-40 afrit nr. 18 "ERPE-MERE"
- Sla rechtsaf op de N46 richting ZOTTEGEM - OUDENAARDE
- Blijf 10 km de N46 volgen tot het kruispunt "De Vos" in Oombergen
- Aande lichten slaat u linksaf, de N42 richting ZOTTEGEM - GERAARD SBERGEN
- Rij verder tot aan de 2% lichten, sla rechtsaf de Leenstraat in (E5 Mode)
- 350m verder slaat u linksaf de Gentse Steenwegin
- 200m verder op uw linkerkant vindt u onze voetbalterreinen.

Komende uit de richting van GENT:
- U neemt op de E-40 afrit nr. 17 "WETTEREN"
- Sla rechtsaf op de N42 richting ZOTTEGEM - GERAARDSBERGEN
- Volggedurende 12km de N42 tot aan het kruispunt met de Leenstraat (E5 Mode)
- Sla rechtsaf de Leenstraat in

- 350m verder slaat u linksaf de Gentse Steenweg in
- 200m verder op uw linkerkant vindt u onze voetbalterreinen.
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4. OVERZICHT TORNOOILOCATIE
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Parking Bussen

De kleedkamers zijn te bereiken via de zijkant van de kantine.
Het secretariaat bevindt zich in de container, achter de kleedkamers tussen de 2

terreinen, daar kan je terecht voor alle administratie.



5. NATIONAAL U15 TORNOOT:

5.1 Deelnemende ploegen:

POULE - 1:
v K LIERSE SK 00031
@ FCO BEERSCHOT - WILRIJK 00155
=
9@3
KMSK DEINZE 03821
&
G FCE DENDER 03900
@ WAASLAND - BEVEREN 04068
w@ SV ZULTE WAREGEM 05381
POULE - 2:
SC E. AALST 00090
KVK WESTHOEK 00100
KSC LOKEREN 00282
St. TRUIDEN VvV 00373
LOMMEL sK 02554

OH LEUVEN 06142



5.2 Wedstrijdschema's U15:

POULE 1 - Schiftingswedstrijden 1x25min.

UUR Terrein WEDSTRIJD UITSLAG
8u30 A Deinze - FC Dender s T
u00 A Zulte Waregem - Waasland Beveren . T
9u30 A Beerschot - Lierse SK -
10u00 B o Zulte Waregem -Deinze . sl
10u30 B o FC Dender - Beerschot sl
11u00 B Waasland Beveren - Lierse SK -
Mu30 A FC Dender - Zulte Waregem . .. ... .. ... .swlos
12030 A Lierse SK-Deinze s D
13u30 A Beerschot - Waasland Beveren -
1400 B oo Zulte Waregem - Beerschot. . .. aeTan
14u30 B o Deinze - Waasland Beveren . el
15u00 B Lierse SK - FC Dender -
15u30 A Deinze - Beerschot e T
16u00 A Lierse SK - Zulte Waregem . . .. ... Toan
16u30 A Waasland Beveren - FC Dender -
POULE 2 - Schiftingswedstrijden 1x25min.

UUR Terrein WEDSTRIJID UITSLAG
8u30 B . E.Aalst - Lokeren e T
9u00. B Westhoek - OH Leuven T
9u30 B St. Truiden - Lommel -
10u00. A Westhoek - E. Aalst T
10u30 A Lokeren - St. Truiden e Do
11u00 A OH Leuven - Lommel -
11430 B Lokeren - WesthoeK D
12u30 B o Lommel - E. Aalst s D
13u30 B St. Truiden - OH Leuven -
14000 A Westhoek - St. Truiden . Do
14u30 A E.Aalst - OHLeuven e T
15u00 A Lommel - Lokeren -
15030 B E.Aalst - St Truiden e T
16u00 B Lommel - Westhoek T
16u30 B OH Leuven - Lokeren -




Deze ploegen mogen zich aanbieden voor een warme maaltijd vanaf:
11u00: Deinze & E. Aalst

11u30: Beerschot & St. Truiden
12u00: Waasland Beveren & OH Leuven
12u30: Zulte Waregem & Westhoek
13u00: FC Dender & Lokeren

13u30: Lierse & Lommel

Gelieve jullie strikt aan dit schema te houden zodat de wedstrijdschema's niet in
het gedrang komen, Alvast dank !l

FINALEWEDSTRIJDEN U15: 2x 20min.

17u00 B 11% en 12% plaats: 6% Poule1- 6% Poule2 ... -
17000 A 9% en 10% plaats: 5% Poulel - 5% Poule 2 .. S
18u00 B 7% en 8 plaats: 4% Poylel - 4% Poule2 ... -
18u00 A 5% en 6% plaats: 3% Poulel-3%Poule2 .. -
19000 B 3% en 4% plaats: 2% Poule1- 2% Poule2 .. -

19000 A 15 en 2% plaats: 15" Poule 1 - 15" Poule 2 ... -




6. NATIONAAL U11:

6.1 Deelnemende ploegen U11:

POULE - 1:

SK

o TN

POULE - 2:
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KSK RONSE

SC E. AALST

KVK WESTHOEK

FCO BEERSCHOT - WILRIJK

KVK TORHOUT

E. ELENE GROTENBERGE

KVC JONG LEDE

WAASLAND - BEVEREN

KFC DESSEL SPORT

KFC ZWARTE LEEUW

KVK NINOVE

SK LONDERZEEL

FCE DENDER

SV ZULTE WAREGEM

K OLSA BRAKEL

OH LEUVEN

00038

00090

00100

00155

00822

03861

03957

04068

00606

01124

02373

03630

03900

05381

05553

06142



6.2 Wedstrijdschema U11:

POULE 1 - Schiftingswedstrijden 1x12min.

UUR Terrein WEDSTRIJD UITSLAG
8u30 Al . Waasland Beveren - Beerschot . .l
8u30 A2 . Westhoek - JonglLede . el
8u30. Bl . Elene Grotenberge - E. Aalst . . . sl
8u30 B-2 SK Ronse - Torhout e T s
u00 Al SKRonse ~E. Adlst i T
u00 A2 Beerschot - Elene Grofenberge . .. . el
u00 Bl . Westhoek - Waasland Beveren . ... . lawlan
9u00 B-2 Torhout - Jong Lede -
u30 Al Jong Lede - SKRonse s
u30._ A2 . E.Aalst - Torhout T
9u30. Bl Westhoek - Beerschot el
9u30 B-2 Elene Grotenberge - Waasland Beveren -
10u00 A1 Elene Grotenberge - Westhoek .. o
10u00. A2 ... Beerschot - SKRonse T
10u00 B-1 . Torhout - Waasland Beveren . . el
10u00 B-2 E. Aalst - Jong Lede -
10u30 A1 o Jong Lede - Elene Grotenberge ... . . .. sToan
10u30 A2 ... Waasland Beveren - E. Aalst. el
10u30 B-1 . Beerschot - Torhout o mwTom
10u30 B-2 SK Ronse - Westhoek -
11u00 A1 Torhout - Elene Grotenberge . . . .. . ... Toan
11W00. A2 . Westhoek - E. Aalst o T
11400 B-1 Jong Lede - Beerschot o
11u00 B-2 SK Ronse - Waasland Beveren e T s
11430 A1 Torhout - WesthoeK s D
1430 A2 Waasland Beveren - Jonglede . . . sl
11430 B . Elene Grotenberge - SKRonse . .. .l
11u30 B-2 E. Aalst - Beerschot e T e

FINALEWEDSTRIJDEN U11: 2x 10min,

12ul15 A-1 15" en 2¢¢ plaats: 1" Poule1 - 15" Poule2 ...
12u15  A-2 3% en 4% plaats: 2% Poulel-2%*Poule2 ..
12ul5 B-1 5% en 6% plaats: 3% Poulel-3%*Poule2 ..
12ul5  B-2 7% en 85 plaats: 4% Poulel- 4% Poule2 ..




POULE 2 - Schiftingswedstrijden 1x12min.

UUR Terrein WEDSTRIJID UITSLAG
8ud4b Al OH Leuven - Dessel Sport e
8udb A2 . VK Ninove - Olsa Brakel el
8u4b Bl . Zulte Waregem -FC Dender e Te
8u4b B-2 Zwarte Leeuw - Londerzeel -
uls Al Zwarte Leeuw - FCDender o laeTam
uld A2 Dessel Sport - Zulte Waregem . ..l
Suld Bl . VK.Ninove - OH Leuven . s
9ul5 B-2 Londerzeel - Olsa Brakel -
ud5 Al Olsa Brakel - Zwarte Leeuw. . . .. . s To
udb A2 . FC Dender -Londerzeel el
u45 Bl . VK Ninove - Dessel Sport T
9u45 B-2 Zulte Waregem - OH Leuven -
10uld A1 Zulte Waregem - VK Ninove el
10015 A2 o Dessel Sport - Zwarte Leeuw . .. ... ... .swlos
10ul5 Bl Londerzeel - OH Leuven . sl
10ul5 B-2 FC Dender - Olsa Brakel -
10u45 Al Olsa Brakel - Zulte Waregem .. . ... ..o
10u45 A2 . OH Leuven - FCDender o
10u45 Bl . Dessel Sport -Londerzeel el
10u45 B-2 Zwarte Leeuw - VK Ninove -
uld Al Londerzeel - Zulte Waregem ... .. ... .. ........Tos
1uld A2 VK Ninove - FC Dender T
115 Bl Olsa Brakel - Dessel Sport . . . Do
11ulb B-2 Zwarte Leeuw - OH Leuven -
11u45 Al Londerzeel - VK Ninove . . Do
1ud5 A2 OH Leuven - QOlsa Brakel el
11u45 Bl Zulte Waregem -Zwarte Leeuw e Tas
11u45 B-2 FC Dender - Dessel Sport -

FINALEWEDSTRIJDEN U11: 2x 10min.

12ul5  A-1 15 en 2% plaats: 1s" Poule1 - 15" Poule2 ..
12u15  A-2 3% en 4% plaats: 2% Poulel-2%*Poule2 ..
12u15  B-1 5% en 6% plaats: 3% Poulel- 3% Poule2 ..

12ul5  B-2 79 en 8°™ plaats: 4% Poule 1 - 4% Poule 2




6.3 Deelnemende ploegen U12:

POULE - 1:
KSK RONSE 00038
SC E. AALST 00090
KVK WESTHOEK - B 00100

FCO BEERSCHOT - WILRIJK 00155

KVK TORHOUT 00822
E. ELENE GROTENBERGE 03861
WAASLAND - BEVEREN 04068
SV ZULTE WAREGEM - A 05381
POULE - 2:
@g
. KVK WESTHOEK - A 00100
.
2 KFC DESSEL SPORT 00606
cpetihne,
L.
ik 5K LONDERZEEL 03630
&
e FCE DENDER 03900
A KVC JONG LEDE 03957
ZB SV ZULTE WAREGEM - B 05381
&)
T K OLSA BRAKEL 05553
+

QHL OH LEUVEN 06142



6.4 Wedstrijdschema U12:

POULE 1 - Schiftingswedstrijden 1x12min.

UUR Terrein WEDSTRIJD UITSLAG
14000 A1 Zulte Waregem A - Waasland Beveren . .Zie
14000 A2 ... SKRonse - Westhoek B T
14u00 B-1 .. Elene Grotenberge - Beerschot . .. . sl
14u00 B-2 Torhout - E. Aalst -
14u30 A1 o Torhout - Beerschot Do
14u30 A2 ... Waasland Beveren - Elene Grotenberge . . ... i
14u30 B-1 . SKRonse - . Zulte Waregem A . ... sl
14u30 B-2 E. Aalst - Westhoek B -
15000 A1 Westhoek B - Torhout T
15000 A2 .. Beerschot - E. Adlst s T
15000 B-1 . SK.Ronse - Waasland Beveren .l
15u00 B-2 Elene Grotenberge - Zulte Waregem A -
15u30 A1 Elene Grotenberge - SKRonse ... .. .l
1530 A2 . Waasland Beveren - Torhout . el
15u30 B-1 . E. Aalst - Zulte Waregem A T
15u30 B-2 Beerschot - Westhoek B -
16u00 A1 Westhoek B - Elene Grotenberge .. .. . .. .o
16u00 A2 ... Zulte Waregem A - Beerschot il
16u00 B-1 .. Waasland Beveren - E. Aalst. . sl
16u00 B-2 Torhout - SK Ronse -
16u30 A1 o E. Adlst - Elene Grofenberge ... lswlem
16u30 A2 ... SKRonse -Beerschot T
16u30 B-1 . Westhoek - Waasland Beveren . .. ... .. swlos
16u30 B-2 Torhout - Zulte Waregem A -
17000 A1 E.Adlst - SKRONSe s T
17000 A2 . Zulte Waregem A - Westhoek B el
17u00 B-1 . Elene Grotenberge - Torhout el
17u00 B-2 Beerschot - Waasland Beveren -

FINALEWEDSTRIJDEN U12: 2x 10min.

17u45  A-1 15" en 2¢¢ plaats: 15 Poule1 - 15 Poule2 ...
17u45  A-2 39 en 4% plaats: 2% Poule1- 2% Poule2 ..
17u45 B-1 5% en 6% plaats: 3% Poulel-3%*Poule2 ..

17u45  B-2 7% en 8 plaats: 4% Poyle 1 - 4% Poule 2




POULE 2 - Schiftingswedstrijden 1x12min.

UUR Terrein WEDSTRIJID UITSLAG
14015 A1 Zulte Waregem B - Dessel Sport. . .. ... Toe
14u15 A2 Jong Lede - Westhoek A o
14u15 B OH Leuven - Qlsa Brakel el
14ul5 B-2 Londerzeel - FC Dender e e
14u45 A1 Londerzeel - Olsa Brakel . . . Do
14u45 A2 .. Dessel Sport - OH Leuven T
14u45 B-1 Jong Lede - Zulfe Waregem B . o eTam
14u45 B-2 FC Dender - Westhoek A e T s
15u15 Al Westhoek A - Londerzeel . .. . el
15ul5 A2 Olsa Brakel - FC Dender e
15u15 B-1 Jong Lede - Dessel Sport T
15ul5 B-2 OH Leuven - Zulte Waregem B -
15u45 A1 OH Leuven - Jong Lede . . sl
15u45 A2 . Dessel Sport - Londerzeel . . . . sl
15u45 B-1 FC Dender -Zulte Waregem B el
15u45 B-2 Olsa Brakel - Westhoek A e ™ e
lould Al Westhoek A - OH Leuven T
l6uld A2 Zulte Waregem B - Olsa Brakel . . . laToan
loeuld Bl . Dessel Sport - FCDender e T
16ul5 B-2 Londerzeel - Jong Lede e e
16u4d Al FCDender -~OH Leuven . o mwTom
16udd A2 Jong Lede - Olsa Brakel el
16u45 B-1 . Westhoek A - Dessel Sport . sl
16u45 B-2 Londerzeel - Zulte Waregem B -
17u15 A1 FCDender -Jonglede T
17ul5 A2 Zulte Waregem B - Westhoek A o aeToe
17u15 Bl OH Leuven - Londerzeel . . . . Ton
17ul5 B-2 Olsa Brakel - Dessel Sport e T s

FINALEWEDSTRIJDEN U12: 2x 10min.

17u45  A-1 15 en 2% plaats: 1" Poule1 - 15" Poule2 ...
17u45  A-2 3% en 4% plaats: 2% Poule1-2%*Poule2 ..
17u45  B-1 5% en 6% plaats: 3% Poulel-3%*Poule2 ..
17u45  B-2 7% en 8% plaats: 4% Poulel- 4% Poule2 ..




7.1

7.2

7. ALGEMEEN REGLEMENT

Toegelaten spelers:

Het fornooi is toegelaten voor spelers die tot de desbetreffende categorie U11, U12 of U15
behoren. De door de K.B.V.B opgestelde leeftijdscriteria zijn hierbij van toepassing.

Voor het U15 tornooi mogen per club 16 spelers worden ingeschreven.

Voor het U1l en U12 fornooi 12 spelers per club.

Het fornooiblad (bijgevoegd als laatste blad aan deze brochure) moet voor aanvang van de
eerste wedstrijd volledigingevuld in het secretfariaat ingediend worden. De bladen worden door
E. Elene-Grotenberge overgebracht aan het Provinciaal Comité. Alle spelers moeten zich kunnen
identificeren aan de hand van een geldig identificatiedocument. Zonder dat document kan de
toelating tot het fornooi worden geweigerd.

Testspelers mogen worden opgesteld zolang deze zijn aangesloten bij de KBVB en met toelating
van hun club.

Wedstrijden:

721 U15 tornooi:

Alle wedstrijden worden op de kunstgrasvelden gespeeld, gelieve de regels ivm het kunstgras
(verderop inde brochure) strikt op te volgen.

De wedstrijden worden gespeeld volgens de reglementen van de K.B.V.B.

De rangschikking per reeks wordt opgemaakt aan de hand van volgende criteria:

- Bij winst 3 puntfen

- Bij gelijkspel 1 punt

- Bij verlies O punten

Na afloop van de eerste ronde wordt een puntenrangschikking per reeks opgemaakt. Op basis
van dit klassement wordt er voor de plaatsen gespeeld in de finaleronde.

Bij gelijke stand wordt in volgorde rekening gehouden met:

- Doelsaldo

- Aantal gewonnen wedstrijden

- Meest gescoorde doelpunten

- Uitslag onderlinge wedstrijd

- Indien er dannog gelijkheid is, zal het lot beslissen

- Finalewedstrijden: bij gelijke stand: elk 5 strafschoppen tot er een winnaaris.

722 Ull &U12 tornooi:

Alle wedstrijden worden op kunstgras gespeeld, gelieve de regels ivm het kunstgras (verderop
in de brochure) strikt op te volgen.

De wedstrijden worden gespeeld volgens de reglementen van de K.B.V.B.

De rangschikking per reeks wordt opgemaakt aan de hand van volgende criteria:

- Bij winst 3 punten

- Bij gelijkspel 1 punt

- Bij verlies O punten

Na afloop van de eersfe ronde wordt een puntenrangschikking per reeks opgemaakt.
De eerste 4 van elke poule spelen voor de plaatsen 1tem 8 in de finaleronde.

Bij gelijke stand wordt in volgorde rekening gehouden met:

- Doelsaldo

- Aantal gewonnen wedstrijden

- Meest gescoorde doelpunten

- Uitslag onderlinge wedstrijd

- Indien er dannog gelijkheid is, zal het lot beslissen

- Finalewedstrijden: bij gelijke stand: elk 5 strafschoppen tot er een winnaaris.
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Duur van de wedstrijden:
7.3.1 U15 tornooi:
Eerste ronde: 1x 25min. zonder fussenpauze.
Finaleronde: 2x 20min. met een tussenpauze van 5 min.
7.3.2 U1l en U12 tornooi:
Eerste ronde: 1x 12min. zonder tussenpauze.
Finaleronde:  2x 10min. met een fussenpauze van 5 min.

Vervangingen:
Gedurende het volledige fornooi en voor alle categorieén geldt het principe van doorlopende
vervangingen.

Kledij:

Alle ploegen moeten twee uitrustingen van een verschillende kleur ter beschikking hebben. In
geval van gelijke kleuren geniet de bezoekende ploeg het voorrecht om in zijn officiéle kleuren
te spelen. Nummering op de tfruien is verplicht. Het dragen van scheenbeschermers is verplicht.

Qefenballen:

Tedere club brengt zijn oefenballen mee voor de opwarming voor de wedstrijden.
De inrichtende club is niet verantwoordelijk bij verlies of beschadiging.

Scheidsrechters:

Alle scheidsrechtfers zijn aangesloten en actief bij de K.B.V.B.

Sanctioneringen:

Gele kaarten:
Een speler met een gele kaart mag blijven verder spelen, indien hij gedurende diezelfde
wedstrijd een tweede gele kaart krijgt, moet hij het veld verlaten en mag hij niet worden
vervangen. Hij wordt fevens geschorst voor de daaropvolgende wedstrijd.
Ook bij twee gele kaarten in verschillende wedstrijden zal de speler daaropvolgende
wedstrijd niet mogen spelen.

Rode kaarten:
Uitsluiting in de wedstrijd zelf en voor de volgende wedstrijd. De inrichtende club kan
overgaan tot een bijkomende disciplinaire maatregel.
Deze bepalingen gelden eveneens voor de trainers en begeleiders.

Betwistingen:

Alle geschillen worden in eerste instantie door de inrichtende club beslecht, behalve wanneer
er rapport wordt opgemaakt door de spelleiding. Klachten moeten binnen de 30 min. na de
wedstrijd gemeld worden bij het secretariaat, waarna ze onmiddellijk door de inrichtende club
zullen behandeld worden. De genomen beslissing is onherroepelijk en bindend voor alle
deelnemende clubs.

Forfait:

Elke ploeg wordt stipt op tijd aan de aftrap verwacht op het vooraf aangeduide terrein.

Bij niet aantreden wordt de uitslag bepaald op drie-nul (3-0)

Per niet gespeelde wedstrijd zal de desbetreffende club een vergoeding van 100 euro betalen
aan de inrichtende club, los van eventuele boetes opgelegd door het PC.



7.11 Afgelasting van wedstrijden:
Bij afgelasten van wedstrijden door overmacht (onbespeelbaarheid van het terrein, onvoorziene
omstandigheden inde meest ruime zin van het woord) zullen de inrichters overleg plegen met
de ploegafgevaardigden om het fornooi in de meest gunstige zin af te werken, desnoods door
loting.

7.12 Verzekering:
Tedere speler is reglementair verzekerd door de K.B.V.B.

7.13 Verantwoordelijkheid:

Eendracht Elene Grotenberge is steeds verantwoordelijk ten opzichte van de K.B.V.B.

Bij incidenten kunnen de deelnemende clubs medeverantwoordelijk worden gesteld.

De inrichtende club kan evenwel niet verantwoordelijk gesteld worden voor ongevallen, verlies
of diefstal.

7.14 Trofeeén:

Voor het U15 tornooi is voor iedere ploeg een beker voorzien.
Alle spelers U11 & U12 krijgen een medaille aangeboden. Voor de eerste 4 ploegen is eveneens
een beker voorzien.

7.15 Inkomgeld:

De inkomprijs bedraagt 5 euro voor een dagkaart. De trainer en twee begeleiders per ploeg
worden gratis toegelaten. Tickets liggen klaar aan de inkom.

7.16 Tot slot:

Alle praktische schikkingen i.v.m. het tornooi zijn opgenomen in dit reglement. De deelnemende
clubs worden verzocht deze aandachtig te lezen. Door de inschrijving verklaren de clubs zich
akkoord met dit reglement en met de beslissingen die worden genomen door de inrichtende
club.

Elke maatregel die niet uitdrukkelijk vermeld wordt indit reglement, wordt genomen door het
tornooicomité. De beslissingen zijn definitief en er is geen beroep mogelijk.

Kunstgrasveld, houd je aan de regels
e Betreedt het veld enkel via de foegangspoort en gebruik de walk-on mat.
o Betreedt het kunstgrasalleen met propere schoenen met plastiek noppen.
e Het gebruik van kunstgras met metalen noppen is verboden.

e Schoenen moeten vrij zijn van modder, gras en ander vuil.

e Kauwgom, frisdranken, glaswerk of etenswaren zijn verboden op het kunstgrasveld.

e Het is verboden te roken rondom een kunstgrasveld, vuur kunnen de vezels van het
kunstgrasmat laten smelten.



8. PRAKTISCHE ZAKEN:

De organiserende club beschikt over een waterfontein aan de kleedkamers waar elke ploeg
onbeperkt gebruik kan van maken. Daaromis het aan te raden dat jullie voor alle spelers een
drinkbus voorzien.

De kleedkamers worden ter plaatse foegewezen, de kledij en sporttassen worden bewaard op
een daartoe voorziene en aangeduide plaats.Let wel: we zijn niet verantwoordelijk voor
diefstal of schade aan kledij of voorwerpen...

De begeleiders en alle spelers ontvangen een gratis drankbonnet je, geldig in de kantine.
Er worden geen fanions uitgewisseld.
Ter plaatse zullen snacks te verkrijgen zijn aan democratische prijzen.

Voor de U15 ploegen voorzien we op zaterdagmiddag een spaghettimaaltijd.

Indien personen om religieuze redenen of andere wensen geen vlees lusten, zal er de
mogelijkheid geboden worden om een vegetarische spaghetti te nuttigen. Gelieve dit dan te
melden ‘s ochtends bij aankomst in het secretariaat.

Deze maaltijd wordt niet op de terreinen genuttigd maar in de school rechtover onze
accommodatie.

Belangrijke telefoonnummers:

Koen Mons: - Voorzitter EEG- +32.475/28.83.12
Johan Trossaert: - Sportief verantwoordelijke-  +32.473/17.61.30
Patrick Van Daele: - Secretariaat- +32.478/63.64.29
Kantine Eendracht Elene-Grotenberge +32.9/360.72.35

BELANGRIJK: Tijdens het tornooi zullen foto's genomen worden van spelers, ploegen en

supporters. Tedere ploeg geeft hier stilzwijgend zijn toestemming voor, tenzij uitdrukkelijk
verzet. De foto's kunnen gepubliceerd en verspreid worden door E. Elene Grotenberge (pers,
website, ....) De foto's zullen evenwel NIET voor commerciéle doeleinden worden aangewend.

Tot slot wensen we alle deelnemende ploegen hartelijk welkom, hopend op een sportief
tornooi waar deelnemen belangrijker is dan winnen.

Mogen we ook vragen om de goede ontvangst van deze brochure te bevestigen op volgend
email adres: johanlieve.trossaert@telenet.be
HARTELIJK DANK!
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9. TORNOOISPONSORS:
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V.F.V.-Tornooiblad

(de dag van het tornooi vooraanvangvan de eerste wedstrijd af te gevenin hetsecretariaat)

Naam tornooi: 39¢ NATIONAAL PAASTORNOOI Elene-Grotenberge
Categorie: U11—U12—U15 (schrappenwat niet past)
Deelnemendeclub: ...
Stamnummer: ...

Spelers die deelnemen aan het tornooi:

Nummer | Naam Voornaam Geboortedatum

Naam en handtekening ploegafgevaardigde



